
 
 
Dodatečná informace č. 2 

Monitoring vozidel  

Vážení uchazeči, 
 
uveřejňujeme odpovědi na dotazy uchazečů k výše uvedenému výběrovému řízení: 
 
Dotaz č. 6:  
Děkujeme za odpovědi na naše dodatečné dotazy. V odpovědi č.3 jsou dle mého smíchané 
dvě věci. Ano službu chápeme, nicméně nový HW, který bude jistě činit přes milion korun 
chcete platit v měsíčních poplatcích na jedno vozidlo? Pokud ano, je potřeba si uvědomit, že 
cena peněz v čase Dodavatele bude i zejména v této turbulentní době stát vyšší náklad, který 
musí zohlednit v celkové ceně paušálu, a navíc Zadavatel dle ZD se nezavazuje ani 
k minimálnímu měsíčnímu plnění a ani k provozování minimálnímu počtu monitorovaných 
vozidel, nehledě na to, že může kdykoliv bezúplatně vypojit SIM, a tudíž stopne měsíční 
paušál. Ad absurdum se tedy může stát, že Dodavatel dodá HW a Zadavatel pak, (zcela z 
objektivních důvodů), odpojí třetinu vozidel a finančně Dodavatel nebude dostávat přesně 
stanovenou měsíční "splátku" své investice do HW. 
Celkově je tento model pro Dodavatele zcela disfunkční z výše popsaných příčin a celková 
hodnota zakázky by i v případě záruk ze strany Zadavatele, (minimální měsíční plnění, 
garance odběru, etc.), byla jistě nad hranicí 2mio kč bez DPH na dobu 48 měsíců. 
Řešením může tedy být: 
 
1) rozdělení na: 

a) cenu za nákup nového HW, která bude obsahovat demontáž stávajících jednotek a 
montáž nových a 

 
b) cena měsíčního paušálu za službu 

 
2) zakázka na 24měsíců 
 
3) zakázka do 2 mio bez DPH 
 
Odpověď č. 6:  
 
Zadavatel mění v bodě „1.2. Technické podmínky veřejné zakázky a jejich specifikace“ 
text: „Zadavatel se nezavazuje k minimálnímu měsíčnímu plnění za odebrané služby. 
Zadavatel se nebude zavazovat k provozování minimálního počtu monitorovaných vozidel“ 
na text: „Zadavatel se zavazuje k minimálnímu měsíčnímu plnění za odebrané služby, a to tím, 
že se zadavatel zavazuje k provozování počtu minimálně 180 monitorovaných vozidel po dobu 
48 měsíců“. 
 
 
 
 
 



Závěr: Zadávací dokumentace se mění v příslušných bodech ve smyslu odpovědí na 
tyto dotazy. 
 

V Chomutově dne 15.06.2022 

 
Ing. Zbyněk Folk 

generální ředitel 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 

v zastoupení elektronicky podepsal 


		2022-06-15T10:10:34+0200




